1

  A ÁN NHÂN DÂN

HUYỆN HẠ LANG

TỈNH CAO BẰNG

Số: 02/2024/QĐST- HNGĐ

   NG H A XÃ H I  HỦ NGHĨA VIỆ  NAM

Độc lập -  ự do - Hạnh phúc

             Hạ Lang, ngày 04    ng 01 năm 2024

QUYẾ  ĐỊNH

CÔNG NHẬN  HUẬN   NH LY HÔN

VÀ SỰ  HOẢ  HUẬN  ỦA  Á  ĐƯƠNG SỰ

C         s  v     H        v           t      số: 39/2023/TLST-HNGĐ

ngày 11 tháng 12   m 2023. G ữ :

- Nguyên   n:  hị Đàm  hị D, s      m 1998;

Địa chỉ: Xóm B, xã A, huyện L, tỉnh Cao Bằng.

- Bị    : Anh Lôi Văn  , s      m 1996;

 Đị    ỉ: Xóm H, xã Q,  uyệ  L, tỉ   C o Bằ  .

C      v o Đ ều 212 v  213  ủ  Bộ  uật Tố t ng dâ  sự;

C      v o Đ ều 55  ủ  Luật          v          ;

C      v o b ê  bả        ậ  sự tự   uyệ   y  ôn và hoà giả  t        y

27 t  ng 12   m 2023.

X    HẤY:

  ệ  t uậ  t     y     v  t oả t uậ   ủ       ư    sự  ượ      tro   b ê

bả        ậ  sự tự   uyệ   y     v   o    ả  t        y 27 t  ng 12   m 2023

    o   to   tự   uyệ  v  k     v     m   ều   m  ủa       uật, k     tr     o

        ộ .

Đ   ết t ờ      07    y, kể từ    y  ậ  b ê  bả        ậ  sự tự   uyệ   y

    v   o    ả  t    , k      ó  ư    sự   o t  y  ổ    k ế  về sự t oả t uậ

 ó.

QUYẾ  ĐỊNH:

1. Công nhậ  sự t uậ  t     y       ữ    ị Đ m T ị D v      L       T.

2. C      ậ  sự t oả t uậ   ủ       ư    sự    t ể   ư s u:

-  ề qu    ệ         : A   L       T    t trí  y     t eo yêu  ầu  ủ    ị

Đ m T ị D.

-  ề  o    u  : C  u L   Đ m M    K, s       y 06/07/2022 là con

  u    ủ    ị D và     T. S u k    y    ,   ị D      ườ  trự  t ế     m só ,

 u   dưỡ      u L   Đ m M    K và hàng tháng anh T     dưỡ    u    o

  u   1.000.0000  (một tr ệu     )   o  ế  k      u  ủ 18 tuổ   oặ  k    ó

Bả    , (quyết  ị  ) k    t  y t ế. C ị D k      ượ   ả  trở v ệ  t  m  u

 o    u    ố  vớ      T.

-  ề t   sả    u  ,  ợ   u  : K      ó. K     yêu  ầu Tò      em  ét

2

  ả  quyết.

-  ề      í: C ị Đ m T ị D v      L       T mỗ    ườ    ả    ịu

75.000  (bảy mư     m           )      í  ò    ả  t     về

v      T   ả    ịu 150.000  (một tr m   m mư             )      í     dưỡ

nuôi con. Tuy nhiên   ị D tự   uyệ   ộ  t  y     T to   bộ      í. X     ậ

  ị D     ộ  300.000  (b  tr m           ) t   C       T           d   sự

 uyệ  H  L   , tỉ   C o Bằ  .

3. Quyết  ị     y  ó   ệu  ự        uật    y s u k    ượ  b        v

k     bị k       o, k        ị t eo t ủ t     ú  t ẩm.

  Nơi nhận:

  KSND  uyệ ;

 THADS  uyệ ;

 Đư    sự;

 UBND xã Vinh Quý;

 Lưu HS.

 HẨM PHÁN

(đã ký)

Nông Văn Phóng